
 

 

UCHWAŁA NR 269/XXXI/2017 

RADY GMINY W ŁOSOSINIE DOLNEJ 

z dnia 15 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchylenia Statutu Gminnego Komunalnego Zakładu Budżetowego w Łososinie Dolnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit h, art. 40 ust. 2 pkt. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) art. 3 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 

13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1289; zm.: 

Dz. U. z 2017 r. poz. 2056.) art. 4 ust. 1 i art.13 pkt. 2 ustawy z dnia  20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1523.) w związku z Uchwałą 

Nr 234/XXVIII/2017 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 22 września 2017 r w sprawie 

przekształcenia Gminnego Komunalnego Zakładu Budżetowego w Łososinie Dolnej w spółkę 

z ograniczoną odpowiedzialności pod firmą „ Zakład Gospodarki Komunalnej spółka z ograniczoną 

odpowiedzialności z siedzibą w Łososinie Dolnej. 

Rada Gminy w Łososinie Dolnej, uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 138/XVIII/08 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 3 lipca 2008 r. 

w sprawie Statutu Gminnego Komunalnego Zakładu Budżetowego w Łososinie Dolnej (t.j. Dz.Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2013 r. poz. 4101)  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łososina Dolna . 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia . 

  

 Przewodniczący Rady 

Bolesław Oleksy 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 9048


		2017-12-27T13:58:16+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




